
Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

“Palácio 15 de Junho”
02:

ATO DA MESA Nº /2022

 
Exoneração a pedido de servidor detentor de
cargo efetivo.

A Mesa Diretora da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

BÁRBARA D'OESTE, no uso das atribuições a si conferidas por Lei e com fundamento

na Lei Complementar n. 58 de 29.10.2009, e alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, conforme solicitado através do protocolo

administrativo nº 2129/2022, a Sra. LIVIA DO VALE GONÇALVES PEREIRA,

matrícula nº.378, portadora do RG nº. 20.291.316-6 e CPF nº. 101.037.207-66 do

cargo AGENTE ADMINISTRATIVO.

Art. 2º - As despesas decorrentes deste Ato correrão a conta das dotações

orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente.

Art. 3º - Este ato vigorará a partir da data da assinatura.

Art. 4º - Publique-se.

Santa Bárbara d'Oeste, de 04 de abril de 2022.

CRMMDEA25
ANTONIO CARLOS RIBEIRO E       “> há

/ ERTO PORTELLA
VALMIR ALCANTARA OLIVEIRA FONTES

- 1º Secretário - - 2º Secretário -

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

CAMARA MUNICIPAL DE| «axa
BRUNO RODRIGUES ARGENTE -S. BáRBARA DOESTE |ua:

ESDiretor Legislativo oN DATA: 05/04/2022
9 32 HORA: 15:52DopçON atos da Mesa Nº 21/2022O autoria: Mesa Diretora 2021/2022

Ea Assunto: Exoneração a pedido de
ME servidor detentor de cargo efetivo
LN Sra. Livia do Vale Gonçalves Pereira3 Chave: 33FAB

  


